

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4299 Kalina Grzegorska**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4299 Kalina Grzegorska**

# Poznaj historię naszej córki...



Kalinka ma 5 miesięcy, urodziła się w Dzień Ojca :). Na początku wydawało się, że jest zdrowa, jednak większość swojego dotychczasowego życia spędziła w szpitalu. Pomimo dużej ilości przeprowadzonych badań, w dalszym ciągu nie wiemy, co dolega naszej córce... Na początku listopada przyjechaliśmy do szpitala na rezonans głowy. Szczęście w nieszczęściu, że byliśmy pod szpitalem, kiedy Kalince zaczęło brakować powietrza. Prerażeni, wbiegliśmy na SOR. Saturacja spadała pomimo podawania tlenu. Oddech się zatrzymał i serduszko też.

Wyobraźcie sobie Państwo widok reanimacji własnego dziecka... Na całe szczęście, dzięki determinacji lekarzy, Kalinka do nas wróciła! Niestety, musiała mieć zrobioną tracheotomię. Aktualnie jest podłączona pod respirator na noc, w dzień radzi sobie przy wsparciu tlenu. Kalinka słabo rusza rączkami, a jej nóżki są prawie bezwładne. Ma również trudność z utrzymaniem i przekierowaniem główki oraz z jedzeniem. Karmiona jest sondą, jednak rehabilitacja neurologopedyczna przynosi efekty! Usłyszeliśmy już kilkanaście chorób, jakie rzekomo ma nasza córeczka, ale nic nie zostało potwierdzone. Ostatnie badanie, jakie może przybliżyć nas do diagnozy, to badanie genetyczne WES trio. Niestety nie jest refundowane i kosztuje krocie, jednak dla córki zrobimy wszystko i zapłacimy każde pieniądze. Kalinka wymaga stałej rehabilitacji, wizyt u wielu specjalistów oraz zakupu niezbędnego sprzętu, takiego jak przenośny koncentrator tlenu, czy ssak. W przyszłości niezbędne będą również inne sprzęty m.in. pionizator, czy specjalistyczny wózek. Nie wiemy jaka będzie przyszłość naszego dziecka. Wiemy jednak, że nie tak powinno wyglądać dzieciństwo... Nie jest nam dane marzyć o tym, kim zostanie w przyszłości, czy do jakiej szkoły pójdzie. Musimy myśleć, jak zdobyć pieniądze na diagnozę, leczenie i rehabilitację. Nie tracimy nadziei. Pomóżcie nam zaważczyć o przyszłość naszego małego okruszka!

Dziękujemy,  
Sylvia i Piotr - Rodzice Kalinki



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach gromady w 50. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4299 KALINA GRZEGORSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	